ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––––

Số:          /UBND-KTN

V/v tham gia ý kiến dự thảo Nghị

định sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định xử phạt vi phạm

hành chính trong lĩnh vực hàng hải,

giao thông đường bộ và đường sắt,

hàng không dân dụng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Ngày 12/5/2021, Bộ Giao thông vận tải có Công văn số 4143/BGTVT-PC

v/v lấy ý kiến dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định xử

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực hàng hải, giao thông đường bộ và đường

sắt, hàng không dân dụng; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan nghiên cứu và tham gia ý kiến bằng Văn bản đối với dự thảo Nghị

định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực hàng hải, giao thông đường bộ và đường sắt, hàng không dân

dụng. Kết quả báo cáo Bộ Giao thông vận tải (qua Vụ Pháp chế) và Chủ tịch

UBND tỉnh trước ngày 01/6/2021.

(Kèm theo Công văn số 4143/BGTVT-PC ngày 12/5/2021

của Bộ Giao thông vận tải)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH, KTN.

+ Lưu: VT, KTNHiếu.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-05-12T14:03:20+0700

		2021-05-12T14:31:15+0700

		2021-05-12T14:31:27+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-12T14:31:44+0700